Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

02.03.2021  г.                                      г. Енисейск                                                     № 53-п

О награждении жюри

благодарностью.

 За компетентную экспертизу профессиональных действий педагогов,

осуществленную в рамках муниципальных конкурсов «Воспитатель года –

2021 и «Учитель года – 2021» ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Объявить благодарность МКУ «Управление образования г.

Енисейска» следующим членам жюри:

- Лобановой Ольге Борисовне, доценту, кандидату педагогических наук,

доценту кафедры педагогики ЛПИ филиала СФУ;

- Захаровой Татьяне Вячеславовне, доценту, кандидату педагогических наук,

доценту кафедры высшей математики, информатики и естествознания;

- Зыряновой Ольге Николаевне, доценту, кандидату филологических наук,

доценту кафедры филологии и языковой коммуникации ЛПИ филиала СФУ;

- Шмульской Ларисе Степановне, доценту, кандидату филологических наук,

доценту  кафедры филологии и языковой коммуникации ЛПИ филиала СФУ;

- Яковлевой Елене Николаевне, доценту, кандидату физико-математических

наук, доценту кафедры высшей математики, информатики и естествознания

ЛПИ филиала СФУ;

- Клепиковой Галине Ивановне, преподавателю высшей квалификационной

категории психолого-педагогических дисциплин КГБПОУ «Енисейский

педагогический колледж»;

-Томашевской Ольге Александровне, преподавателю высшей

квалификационной категории психолого-педагогических дисциплин

КГБПОУ «Енисейский педагогический колледж».

 2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель

МКУ «Управление образования г. Енисейска»                              Ю.Н. Руднев